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Concepto

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Funcién Pablica

Otros

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Otros Servicios Generales

Servicios Registrales, Administrativos y
Patrimoniales

Otros

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Administracion del Agua

Ordenacion de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacién

Desarrollo Comunitario

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Pblico

Vivienda

Desarrollo Regional

Salud

Prestacion de Servicios de Salud a la Comunidad

Educacion

Educacion Basica

Educacion Media Superior

Proteccién Social

Apoyo Social para la Vivienda

Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

44,368,238.49

16,690,989.89

360,000.00

16,330,989.89

17,583.00

17,583.00

1,525,215.00

1,525,215.00

26,134,450.60

2,158,528.60

23,975,922.00

31,600,998.32

9,500,000.00

2,000,000.00

7,500,000.00

14,054,474.83

6,234,249.36

3,097,658.56

1,400,000.00

700,000.00

1,890,596.91

731,970.00

5,688,359.24

5,688,359.24

1,758,164.25

596,911.14

1,161,253.11

600,000.00

600,000.00

5,148,611.19

1,548,611.19

Clasificacién Funcional

Ampliaciones/
(Reducciones)

0.00

-11,639.62

-11,639.62
121.80
121.80

0.00

11,517.82

0.00

11,617.82
14,885.62
14,885.62
14,885.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-14,885.62
0.00
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01/Ene/2017 al 31/Mar/2017

Modificado

44,368,238.49

16,679,350.27

360,000.00

16,319,350.27

17,704.80

17,704.80

1,525,215.00

1,525,215.00

26,145,968.42

2,158,528.60

23,987,439.82

31,615,883.94

9,514,885.62

2,014,885.62

7,500,000.00

14,054,474.83

6,234,249.36

3,097,658.56

1,400,000.00

700,000.00

1,890,596.91

781,970.00

5,688,359.24

5,688,359.24

1,758,164.25

596,911.14

1,161,253.11

600,000.00

600,000.00

5,133,725.57

1,548,611.19

Devengado

11,313,817.33

1,017,255.83

227,209.60

790,046.23

3,427.79

3,427.79

0.00

10,293,133.71

359,754.76

9,933,378.95

8,152,895.02

0.00

0.00

6,115,720.74

2,143,564.30

0.00

443,559.53

1,890,596.91

1,638,000.00

859,010.05

859,010.05

1,178,164.23

596,911.13

581,253.10

0.00

362,966.53

362,966.53

Fecha: 31/Mar/2017

Pagado

10,073,181.83

1,018,355.71

227,209.60

791,146.11

3,427.79

3,427.79

0.00

9,051,398.33

359,754.76

8,691,643.57

7,459,587.68

0.00

0.00

5,619,166.21

2,134,324.80

0.00

443,559.53

1,403,281.88

1,638,000.00

667,335.53

667,335.53

1,173,085.94

594,338.24

578,747.70

0.00

340,632.60

340,632.60

Subejercicio

33,054,421.16

15,662,094.44

132,790.40

15,529,304.04

14,277.01

14,277.01

1,525,215.00

1,525,215.00

15,852,834.71

1,798,773.84

14,054,060.87

23,462,988.92

9,514,885.62

2,014,885.62

7,500,000.00

7,938,754.09

6,234,249.36

954,094.26

1,400,000.00

256,440.47

0.00

-906,030.00

4,829,349.19

4,829,349.19

580,000.02

580,000.01

600,000.00

600,000.00

4,770,759.04

1,185,644.66



Clave Concepto

3-3-4 Otros Combustibles

3-35 Electricidad

3-3-6 Energia no Eléctrica

3-4 Mineria, Manufacturas y Construccion

3-4-3 Construccién

4 Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores
4-2 Transferencias, Participaciones Y Aportaciones

Entre Diferentes Niveles Y Ordenes De Gobierno

4-2-3 Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y Ordenes
De Gobierno

Total del Gasto

Autorizé.
Presidente Municipal Constitucional
Constantino Garcia Cisnero

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)
500,000.00 0.00
648,611.19 0.00
400,000.00 0.00

3,600,000.00 -14,885.62
3,600,000.00 -14,885.62
1,200,000.00 0.00
1,200,000.00 0.00
1,200,000.00 0.00

82,317,848.00

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Josefa Villarreal Bafios

Modificado

500,000.00

648,611.19

400,000.00

3,585,114.38

3,585,114.38

1,200,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

82,317,848.00

Elaboro.

Devengado

20,859.33

342,107.20

0.00

19,829,678.88

Secretaria de Administracion y

Finanzas

Florentino Gerardo Santiago Vargas
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Pagado Subejercicio

0.00 500,000.00

0.00 627,751.86
340,632.60 57,892.80
0.00 3,585,114.38

0.00 3,585,114.38

0.00 1,200,000.00

0.00 1,200,000.00

0.00 1,200,000.00
17,873,402.11 62,488,169.12

Reviso.

Contralor Municipal
Angel Camacho Nifio



